
 
 

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

 
 

 
 
 

CONTRATO Nº: 01/2014 
PROCESSO Nº: 00016/2014 
CONTRATANTE: CENTRO DE DEFESA DOS DIREITOS DA CRIANÇA E 

ADOLESCENTE GLÓRIA DE IVONE – CEDECA/TO 
CONTRATADA: SOUZA E VITAL LTDA 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEL 
VALOR: R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais) 
DATA DA ASSINATURA: 17/04/2014 

VIGÊNCIA: 17/04/2014 a 17/04/2015 
SIGNATÁRIOS: APARÍCIO JOSÉ DA SILVA RAMOS VARANDA-COORDENAÇÃO 
COLEGIADA E LILIAN COSTA BEZERRA-CONTRATADA 

. 
  

   
 

PALMAS-TO, 17 DE ABRIL DE 2014. 

 
 

  
 

  


